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Tildeling av skjgnnsmidler til fornyings- og innovasjonsprosjekter 2020

Viviser til brev av 8. november 2019 med utlysning av skjgnnsmidler til fornyings- og
innovasjonsprosjekter for 2020. Seknadsfristen var satt til 20. januar 2020.

Det ble lyst ut inntil 28 mill. kroner til fornying og innovasjonsprosjekter. | utlysningen oppfordret vi
kommunene til & gd sammen om a tenke fornying og innovasjon. Det kom inn totalt 61 seknader
med et totalt seknadsbelgp pa i overkant av 59 mill. kroner. Det var 31 kommuner som sto som
ansvarlig sgker, men alle kommunene i Innlandet var involvert i ett eller flere prosjekter.

| utlysningen hadde Fylkesmannen tre hovedsatsingsomrader i 2020, velferd, klima og
kommunestruktur, og det er sgknader innen disse omradene som har blitt prioritert. | tillegg var det
gnske om starre prosjekter som skal bidra til bedre tverrfaglig samhandling innad i kommunene, og
tettere samarbeid mellom kommuner. Allerede igangsatte prosjekter som kan vise til god fremdrift
og gjennomfaring er ogsa prioritert i tildelingen.

Fylkesmannen har vurdert sgknadenes kvalitet opp mot utlyste kriterier og har besluttet a tildele
skjpnnsmidler til totalt 27 prosjekter med en totalsum pa 23,6 mill. kroner. Vedlagt er oversikt over
tildelingen. Oversikten er ogsa lagt ut pa var hjemmeside. For noen prosjekter er tildelt belgp lavere
enn omsgkt belgp. Dette kan veere begrunnet i ngdvendig prioritering innenfor den begrensede
potten, men kan ogsa vaere pa bakgrunn av manglende opplysninger om egenandel fra
kommunene. Vi vil sende eget brev til kommuner med prosjekter som ikke er blitt prioritert med
kort begrunnelse for avslaget.

For a kunne opprettholde kommunale tjenester med god kvalitet og i trad med lovfastsatte krav,
mener Fylkesmannen at det er viktig for mange kommuner i Innlandet 3 utvikle og forsterke
samarbeidet med andre kommuner. Vi har mottatt flere sgsknader med prosjekter for tettere
samarbeid mellom kommuner. Enkelte samarbeidsprosjekter vurderes som viktige initiativ, men
mangler nadvendig forankring og gjennomarbeiding for & kunne bli prioritert i denne tildelingen.
Fylkesmannen har derfor holdt tilbake noe midler til & statte kommunestrukturarbeid som pa
ndvaerende tidspunkt ikke fremstar som godt nok forankret og til ev. nye initiativ. Det er ogsa satt av
noe midler til mulig stgtte til omstilling for kommuner med store gkonomiske utfordringer. Det er
satt av ca 4,5 mill. kroner til dette, og Fylkesmannen vil na ga i dialog med aktuelle kommuner for en
ev. senere tildeling. Kommuner som vil utrede sammenslaing vil bli prioritert.
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Skjgnnsmidlene er en del av rammetilskuddet til kommunene og utbetales fra Kommunal- og
moderniseringsdepartementet sammen med det ordinzere rammetilskuddet. Midlene utbetales til
den kommunen som er registrert som sgker for prosjektene. Dersom skjgnnsmidlene ikke er fullt ut
disponert ved arets slutt, kan midlene avsettes pa bundet fond ved arets utlgp og benyttes til

prosjektet neste ar.

Kommunene skal rapportere pa bruk av midlene og resultater av prosjektene i Seknads- og
rapporteringsbasen ISORD i lgpet av varen 2021. Vi kommer naermere tilbake til frist for

rapporteringen.

Med hilsen

Anne Kathrine Fossum (e.f.)
kommunal- og samordningsdirektar
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Mottakerliste:

Engerdal kommune
Gausdal kommune
Gran kommune

Lom kommune

Nordre Land kommune
Sel kommune
S@r-Aurdal kommune
S@r-Fron kommune
@stre Toten kommune
@ystre Slidre kommune

Amot kommune
Nord-Odal kommune
Sendre Land kommune
Tolga kommune

Gjegvik kommune

Lesja kommune

Laten kommune
Nord-Aurdal kommune
Nord-Fron kommune
S@r-Odal kommune
Trysil kommune

Vang kommune

Valer kommune

Asnes kommune

Grue kommune
Hamar kommune

Engerdalsveien 1794
Vestringsvegen 8
Radhusvegen 39
Midtgard

Postboks 173

Botten Hansens gate 9
Tingvollbakkin 15
Kommunevegen 1
Postboks 24
Tingvang, Bygdinvegen
1989

Torget 1

Herredsvg 2
Hovsbakken 1
Kommunehuset
Postboks 630
Postboks 53

Pb 113

Postboks 143
Nedregate 50
@gardsvegen 2

Pb 200

Tyinvegen 5161
Sentralgarden
Radhusgata 1

Pb 94

Postboks 4063
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seniorradgiver

2440
2651
2770
2686
2882
2670
2930
2647
2851
2940

2450
2120
2860
2540
2810
2665
2341
2901
2640
2100
2421
2975
2436
2270
2261
2306

ENGERDAL
@STRE
JAREN
LOM
DOKKA
OTTA
BAGN
S@R-FRON
LENA
HEGGENES

RENA
SAGSTUA

HOV

TOLGA

GJ@VIK

LESJA

L@TEN
FAGERNES
VINSTRA
SKARNES
TRYSIL
VANG | VALDRES
VALER | SOL@R
FLISA
KIRKENAR
HAMAR



Ringebu kommune
Ringsaker kommune
Stange kommune
Tynset kommune
Etnedal kommune
Lillehammer kommune
Eidskog kommune
Elverum kommune

Os kommune

Skjak kommune

Vestre Toten kommune
Alvdal kommune
Stor-Elvdal kommune
Folldal kommune
Kongsvinger kommune
Rendalen kommune
Dovre kommune
Vestre Slidre kommune
Vaga kommune

@yer kommune

Hanstadgate 4

Pb 13

Postboks 214
Torvgt. 1
Kyrkjevegen 10, Bruflat
Postboks 986

Pb 94

Postboks 403

Rytrga 14
Moavegen 30
Postboks 84

Gjelen 3

Postboks 85
Gruvvegen 1
Postboks 900
Hanestadveien 1
Kongsvegen 4
Slidrevegen 16
Edvard Storms veg 2
Kongsvegen 325
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2630
2381
2336
2500
2890
2626
2230
2418
2550
2690
2831
2560
2481
2580
2226
2485
2662
2966
2680
2636

RINGEBU
BRUMUNDDAL
STANGE
TYNSET
ETNEDAL
LILLEHAMMER
SKOTTERUD
ELVERUM

OS | @STERDALEN
SKJAK
RAUFOSS
ALVDAL
KOPPANG
FOLLDAL
KONGSVINGER
RENDALEN
DOVRE
SLIDRE

VAGA

@YER



